
Banketní nabídka



Proč právě Hotel Růže?

» Jedinečný genius loci 

» Historická budova jezuitské koleje z 16. století

» Renesanční jezuitský sál s denním světlem 

» 71 pokojů a apartmánů různých kategorií

» Výhledy na historické centrum Krumlova, zámek, řeku Vltavu a park

Co nabízíme? 

» Rose Restaurant (česká a mezinárodní kuchyně, tématická gastronomie)

» King´s Bar (posezení u kávy, vína či kvalitní whisky)

» Sunset Terrace (relax u dobrého jídla s výhledem město a řeku)

» Wellness centrum Ban Thai (thajské masáže, bazén, vířivka, sauna, koupele) 

» Concierge služby

» Transfery

» Parkování

ÚVOD
KONFERENČNÍ 

PROSTORY
AV TECHNIKA HOTELY

…s úsměvem na tváři, protože my se staráme

KONFERENČNÍ 

BALÍČKY
OBČERSTVENÍ

KAM VYRAZIT

PO KONFERENCI 

» Profesionální příprava před akcí

» Podpora 24/7 na místě

» Váš osobní eventový koordinátor

Hotel Růže



Hotel OLDINN

Proč právě Hotel OLDINN?

» Kompletně rekonstruovaný hotel

» Harmonie moderního komfortu  a historického kouzla jedné z nejstarších budov ve městě 

» 52 elegantní designových pokojů a apartmánů se smyslem pro detail

» Meeting lounge v původní Gotické kapli

» Několik minut chůze k sesterskému hotelu Růže 

(bydlete v Hotelu OLDINN a akci konejte v Hotelu Růže)

Co nabízíme? 

» Restaurace

» Executive lounge

» Concierge služby

» Transfery

» Parkování

KONFERENČNÍ 

PROSTORY
AV TECHNIKA HOTELY

KONFERENČNÍ 

BALÍČKY
OBČERSTVENÍ

KAM VYRAZIT

PO KONFERENCI 

Hotel OLDINN



Salonek Denní 
světlo

m2 Divadlo Škola Kulaté stoly Uspořádání 

do tvaru U

Uspořádání 

do tvaru I

Restaurace

Jezuitský sál ano 190 140 120 64 (8x8) 90 ( z obou stran stolů) 50 120

Hodovní síň ano 90 70 40 - 50 ( z obou stran stolů) 30 65

Rotary salónek ano 30 30 - - - 30 30

Salónek Šetlík ano 30 + 30 - - - 15 10 20 + 10

Vinárna ne 51 + 62 40 20 - 20 20 50

Letní terasa ano 190 90 - - 50 50 80

Nádvoří ano 304 200 150 - 90 50 130

Hotel OLDINN

Gotická kaple ano 55 40 25 - 15 20 25

KONFERENČNÍ 

PROSTORY
AV TECHNIKA HOTELY

KONFERENČNÍ 

BALÍČKY
OBČERSTVENÍ

KAM VYRAZIT

PO KONFERENCI 

POČET OSOB DANÝ V KONFERENČNÍM USPOŘÁDÁNÍ

Konferenční prostory



m2Salonek Denní světlo Divadlo Škola Kulaté stoly Uspořádání
do tvaru U

Uspořádání Restaurace  
do tvaru I

Jezuitský sál ano 190 140 120 64 (8x8) 90 ( z obou stran stolů) 50 120

Jezuitský sál

AV TECHNIKA 
KONFERENČNÍ 

BALÍČKY
OBČERSTVENÍ

KAM VYRAZIT

PO KONFERENCI 

KONFERENČNÍ 

PROSTORY
HOTELY



Salonek Denní světlo m2 Divadlo Škola Kulaté stoly Uspořádání Uspořádání Restaurace
do tvaru U do tvaru I

Letní terasa ano 190 90 - - 50 50 80

Letní terasa a nádvoří

AV TECHNIKA 
KONFERENČNÍ 

BALÍČKY
OBČERSTVENÍ

KAM VYRAZIT

PO KONFERENCI 

KONFERENČNÍ 

PROSTORY
HOTELY



Půldenní (max. 5 hod.)

» Pronájem konferenční místnosti

» Čerstvá káva, káva bez kofeinu, výběr čajů a voda neomezeně

po dobu konání akce

» Kávová přestávka Exclusive (výběr ovocných džusů, naše 

sladké pečivo, čerstvé plněné mini bagety, sezonní ovoce)

» Oběd formou bufet dle šéfa kuchyně včetně jednoho

nealkoholického nápoje

» Eventový asistent

Celodenní  (max. 10 hod.)
» Pronájem konferenční místnosti

» Čerstvá káva, káva bez kofeinu a výběr čajů neomezeně

po dobu konání akce

» Dopolední a odpolední kávová přestávka Exclusive (výběr ovocných 

džusů, naše sladké pečivo, čerstvé plněné mini bagety, sezonní ovoce)

» Oběd formou bufetu dle šéfa kuchyně včetně jednoho

nealkoholického nápoje

» Eventový asistent

Konferenční balíček platí pro skupiny od 20 osob.

Konferenční balíčky

KONFERENČNÍ 

PROSTORY
AV TECHNIKA HOTELY

KONFERENČNÍ 

BALÍČKY
OBČERSTVENÍ

KAM VYRAZIT

PO KONFERENCI 

KONFERENČNÍ BALÍČEK

Budete bez starostí. Balíček obsahuje vše, co pro průběh 

úspěšné akce potřebujete.



Nabídka

Kávové přestávky

Servírované 3-chodové menu od 390 Kč

Menu formou bufetu od 690 Kč

Gala menu od 890 Kč

Kanapky a dezerty od 50 Kč/ks

Nealko nápoje od 70 Kč

Pro rozšířenou nabídku kontaktujte obchodní oddělení.

Občerstvení 

KONFERENČNÍ 

PROSTORY
AV TECHNIKA 

KONFERENČNÍ 

BALÍČKY
OBČERSTVENÍ

KAM VYRAZIT

PO KONFERENCI 
HOTELY

Servírované 3-chodové menu

Servírované 4-chodové menu

Menu formou bufetu (oběd nebo večeře)

Nealko nápoje

Minerální voda 0,33 l  

Nealko nápoje 0,33 l 

Džus 0,2 l

Bílé/červené víno 0,15 l

Prosecco 0,1 l 

Teplé nápoje

Káva

Čaj 

Filtrovaná káva 1 l



Flipcharty, fix a ĭečnický půl v ceně pronájmu

AV technika

KONFERENČNÍ 

PROSTORY
AV TECHNIKA 

KONFERENČNÍ 

BALÍČKY
OBČERSTVENÍ

KAM VYRAZIT

PO KONFERENCI 
HOTELY

Ozvučení pro menší akce

2x reprobox 12", 2x stativ, mixpult (3 vstupy), bezdrátový mikrofon ruční

Ozvučení pro větší akce

2x reprobox 15", 1x subwoofer, 2x stativ, mixpult (16 vstupů), bezdrátový mikrofon ruční 

Bezdrátový mikrofon ruční nebo hlavový

Mikrofon konferenční

TV obrazovka 43" se stojanem

TV obrazovka 50" se stojanem

TV obrazovka 55" se stojanem

Projektor Panasonic PT-MZ770 (WUXGA, 8000 ANSI, laser)

Projektor Panasonic RZ-120 (WUXGA,12000 ANSI, laser, objektiv)

Projekční plátno 325x249 cm

LED obrazovka 4x2 m, SMD P3.9

LED obrazovka 5x3 m, SMD P3.10

Video mix pult

Prezentér

Notebook

Osvětlení řečníků (2x ARRI 1000W)

Dekorativní vysvícení sálu (10x LED Brick)

Koncertní nasvícení sálu

Podium 3x2 m

Podium 5x4 m

Koberec na podium 3x2

Koberec na podium 5x4

Technická obsluha

Instalace a deinstalce techniky (závisí na velikosti akce) – cena od 

Technické vybavení



KONFERENČNÍ 

PROSTORY
AV TECHNIKA 

KONFERENČNÍ 

BALÍČKY
OBČERSTVENÍ

KAM VYRAZIT

PO KONFERENCI 
HOTELY

Město v meandrech Vltavy, druhý největší hradní a zámecký komplex s rozsáhlou zahradou, otáčivým jevištěm a jedinečným barokním divadlem, která stále žijí, 

středověká městská zástavba s křivolakými uličkami, tajemnými zákoutími a parky….Toulejte se, prozkoumávejte, užívejte a zažívejte…

Pro průzkumníky a objevitele:

» Vyhlídkové plavby na vorech historickým centrem

» Zážitkové focení v dobových kostýmech v Museu Fotoateliér Seidel

» Řemeslné dílny v Klášterech, kde se na chvíli stanete sklářem, brašnářem či barvířem

» Prohlídka zákulisí výroby místního piva v historickém pivovaru Český Krumlov

Pro sportovní nadšence:

» Kánoe, raft na Vltavě

» Na koloběžce po zajímavých místech s průvodcem

Pro milovníky dobrého jídla / požitkáře

» Degustační večer v Hotelu Růže: párování jídla s vínem nebo pivem

» Rožmberská hostina s programem a kostýmy

» Tématické gastronomické večery s romskou kapelou nebo cimbálovkou

KAM VYRAZIT PO KONFERENCI 



KONFERENČNÍ 

PROSTORY
AV TECHNIKA 

KONFERENČNÍ 

BALÍČKY
OBČERSTVENÍ

KAM VYRAZIT

PO KONFERENCI 
HOTELY

DOPORUČUJEME

Český Krumlov Card: vstup do pěti jedinečných expozic těch nejvýznamnějších kulturních institucí v Českém Krumlově. Historie, umění, výhledy na město 

z nové perspektivy, ale i ukázky řemesel a workshopy, které vás vrátí v čase. 

Karta má platnost 12 měsíců, další důvod, proč se do Krumlova vracet, pokud vše nestihnete při jedné návštěvě!

SPOLUPRACUJEME

KAM VYRAZIT PO KONFERENCI 



Jsme tu pro Vás! 

Sdělte nám představy o Vaší akci, najdeme společné řešení na míru Vašim požadavkům.

Obchodní oddělení Jan Hotels

T: +420 266 133 717

E: events@janhotels.cz

Hotel Růže  

Horní 154,

381 01 Český Krumlov

www.hotelruze.cz

Hotel OLDINN  

Nám. Svornosti 12,

381 01 Český Krumlov

www.hoteloldinn.cz

mailto:events@janhotels.cz
http://www.hotelruze.cz/
http://www.hoteloldinn.cz/

